Pars 2, Liber 6, Rubrica 3: De principibus: ducibus et regibus (fol.54ra)

Cronica de nugis philosophorum capitulo 3. scilicet de solone. Solon qui fuit vnum de septem sapientibus dicebat **regem fortissimum vi.**¹ Idem dicebat **principare prius edoctus subesse principi.**² 5. capitulo scilicet de pictaco. Pictacus mitilineus qui vnum de septem sapientibus ait: **principatus virum ostendit.**³

1. Regem: qui esset fortissimus uiribus.

Diogenes Laertius, *Vitae et sententiae philosophorum*, 1 (A. Traversarius trans., Bologna: B. Brognolus, 1495, fol.8v, l.24).

2. Tunc rege cum primum didiceris regi...

Diogenes Laertius, *Vitae et sententiae philosophorum*, 1 (A. Traversarius trans., Bologna: B. Brognolus, 1495, fol.8v, l.41).

3. ...principatum uiros declarare.

Diogenes Laertius, *Vitae et sententiae philosophorum*, 1 (A. Traversarius trans., Bologna: B. Brognolus, 1495, fol.10v, l.30).

Pars 2, Liber 6, Rubrica 5: De tyrannide et tyranno (fol.55rb)

Cronica de nugis philosophorum capitulo 8. scilicet de periandro. Periander corinthius vnuus de septem sapientibus ait: **debentes secure tyrannos fieri beniuolentia fulciri: non armis.**

Dicebat his qui tuto regnare uellent: summa ope nitendum ut beniuolentia non armis stiparentur.

Diogenes Laertius, *Vitae et sententiae philosophorum*, 1 (A. Traversarius trans., Bologna: B. Brognolus, 1495, fol.13r, ll.25-26).

Pars 2, Liber 6, Rubrica 6: De iure lege et pacto (fol.56ra)

Cronica de nugis philosophorum capitulo 3. scilicet de solone: Solon qui fuit vnum de septem sapientibus **dicebat leges fuliginibus similes: etenim in illas siquid inciderit quod leue et debile sustinere. Si vero maius residentes ire.**¹ 2. capitulo scilicet de chilone. Chilo lacedemonius qui fuit vnum de septem sapientibus **iubebat legibus obedire.**²

1. ...leges aranearum telis dicebat esse similimas. Illis quippe si quid leue et imbecillum inciderit: inuolui ab eis atque contegi.

Diogenes Laertius, *Vitae et sententiae philosophorum*, 1 (A. Traversarius trans., Bologna: B. Brognolus, 1495, fol.8v, ll.24-26).

2. ...esse enim uaecordium: obtemperandum legibus quietem adamandam...

Diogenes Laertius, *Vitae et sententiae philosophorum*, 1 (A. Traversarius trans., Bologna: B. Brognolus, 1495, fol.10r, ll.18-19).

Pars 3, Liber 1, Rubrica 1: De intelligentia cognitione ingenio et scientia consideratione morali (fol.60rb)

Cronica de nugis philosophorum capitulo 2. scilicet de solone. Solon qui fuit vetus de septem sapientibus dicebat: **Intellectum fac ducem.**¹ Capitulo 17. scilicet de socrate. Socrates dicebat **pene se scire nihil nisi ipsum ignorare.**²